
Mannschaftswertung

Wernburg, den 02. September 2023 Heim 1057,10 Gast -1057,10

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 416,70 129,30 2972 1324 86 4296 4842,00

Fynn Luca Kaufmann 06.2011 41,10 13,50 351 183 11 534 588,60

Ben Koschinsky 07.2009 34,60 20,25 390 177 3 567 621,85

Jan Blöthner 03.2010 50,30 19,30 368 163 12 531 600,60

Felix Scherf 03.2010 49,10 16,80 339 128 21 467 532,90

Erik Anske 08.2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ethan Damme 02.2010 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 175,10 69,85 1448 651 47 2099 2343,95

Marie Gärtig 08.2009 62,10 16,00 404 183 7 587 665,10

Amber Schymanski 01.2010 60,50 18,15 383 156 15 539 617,65

Julia Koschinsky 09.2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Mary-Ann Krauße 01.2011 61,50 9,15 369 179 4 548 618,65

Melina Wolf 01.2012 57,50 16,15 368 155 13 523 596,65

Vanessa Vahldiek 05.2010 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis weiblich 241,60 59,45 1524 673 39 2197 2498,05

2 401,30 65,60 2355 963 121 3318 3784,90

Moritz Jung 10.2009 38,20 10,95 348 143 13 491 540,15

Kian Hilbert 08.2011 44,00 6,05 315 114 22 429 479,05

Niclas Schmitt 08.2010 38,30 0,00 68 23 5 91 129,30

Marlon Schmitt 08.2010 49,10 10,30 309 123 16 432 491,40

Timo Nickel 01.1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Markus Wingerter 01.1900 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Ergebnis männlich 169,60 27,30 1040 403 56 1443 1639,90

Vivienne Barz 09.2010 65,40 15,00 326 139 18 465 545,40

Sarah Dorst 08.2012 52,10 11,20 321 152 11 473 536,30

Lisa Wingerter 11.2011 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Katharina Hoécker 08.2009 58,10 12,10 345 123 19 468 538,20

Paula Richardt 07.2009 0,00 0,00 0 0 0 0 0,00

Nele Schott 07.2011 56,10 0,00 323 146 17 469 525,10

Ergebnis weiblich 231,70 38,30 1315 560 65 1875 2145,00

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Gesamt

Kegeln

vs.

Landesverband Rheinland-Pfalz

Abr FwPlatz Vorname Name JG Volle
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vs.

Gesamtwertung

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 416,70 129,30 2972 1324 86 4296 4842,00

2 401,30 65,60 2355 963 121 3318 3784,90 -1057,10

Teamwertung  weiblich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 241,60 59,45 1524 673 39 2197 2498,05

2 231,70 38,30 1315 560 65 1875 2145,00 -353,05

Teamwertung  männlich

Punkte Punkte

Lauf Seil

1 175,10 69,85 1448 651 47 2099 2343,95

2 169,60 27,30 1040 403 56 1443 1639,90 -704,05

U14 - Ländervergleich Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Platz Landesverband Volle Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Rheinland-Pfalz

Landesverband Thüringen

Landesverband Rheinland-Pfalz

Platz Landesverband Abr Fw
Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Volle

Gesamt

Kegeln

Gesamt

Punkte

Landesverband Thüringen

Landesverband Rheinland-Pfalz

Platz Landesverband Volle Abr Fw
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U14 männlich

Platz Name des Spielers JG Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Ben Koschinsky 07.2009 Thüringen 390 177 3 567

2 Fynn Luca Kaufmann 06.2011 Thüringen 351 183 11 534

3 Jan Blöthner 03.2010 Thüringen 368 163 12 531

4 Moritz Jung 10.2009 Rheinland-Pfalz 348 143 13 491

5 Felix Scherf 03.2010 Thüringen 339 128 21 467

6 Ethan Damme 02.2010 Thüringen 352 90 25 442

7 Marlon Schmitt 08.2010 Rheinland-Pfalz 309 123 16 432

8 Kian Hilbert 08.2011 Rheinland-Pfalz 315 114 22 429

9 Erik Anske 08.2011 Thüringen 335 86 28 421

10 Niclas Schmitt 08.2010 Rheinland-Pfalz 68 23 5 91

11 Timo Nickel 01.1900 Rheinland-Pfalz 0 0 0 0

12 Markus Wingerter 01.1900 Rheinland-Pfalz 0 0 0 0

U14 weiblich

Platz Name der Spielerin Jg Landesverband Volle Abr. Fw Ges.
Volle Abr. Fw Ges.

1 Marie Gärtig 08.2009 Thüringen 404 183 7 587

2 Mary-Ann Krauße 01.2011 Thüringen 369 179 4 548

3 Amber Schymanski 01.2010 Thüringen 383 156 15 539

4 Melina Wolf 01.2012 Thüringen 368 155 13 523

5 Vanessa Vahldiek 05.2010 Thüringen 366 129 16 495

6 Julia Koschinsky 09.2011 Thüringen 342 138 12 480

7 Sarah Dorst 08.2012 Rheinland-Pfalz 321 152 11 473

8 Nele Schott 07.2011 Rheinland-Pfalz 323 146 17 469

9 Katharina Hoécker 08.2009 Rheinland-Pfalz 345 123 19 468

10 Vivienne Barz 09.2010 Rheinland-Pfalz 326 139 18 465

11 Paula Richardt 07.2009 Rheinland-Pfalz 330 106 24 436

12 Lisa Wingerter 11.2011 Rheinland-Pfalz 292 112 17 404

U14 - Ländervergleich Thüringen vs Brandenburg

Einzelwertung Kegeln

Samstag, den 02. September 2023 in Wernburg
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Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges
Pu-Ges.

Jan Blöthner 03.2010 TH 386 07:37 19,30 50,30 69,60 2 1 1

Felix Scherf 03.2010 TH 336 07:50 16,80 49,10 65,90 3 3 2

Ethan Damme 02.2010 TH 306 07:48 15,30 49,20 64,50 4 2 3

Marlon Schmitt 08.2010 RP 206 07:49 10,30 49,10 59,40 8 3 4

Ben Koschinsky 07.2009 TH 405 10:14 20,25 34,60 54,85 1 10 5

Fynn Luca Kaufmann 06.2011 TH 270 09:09 13,50 41,10 54,60 5 7 6

Erik Anske 08.2011 TH 246 08:58 12,30 42,20 54,50 6 6 7

Kian Hilbert 08.2011 RP 121 08:40 6,05 44,00 50,05 9 5 8

Moritz Jung 10.2009 RP 219 09:38 10,95 38,20 49,15 7 9 9

Niclas Schmitt 08.2010 RP 0 09:37 0,00 38,30 38,30 8 10

Timo Nickel 01.1900 RP 0 00:00 0,00 0,00 0,00

Markus Wingerter 01.1900 RP 0 00:00 0,00 0,00 0,00

Erg Erg Pu Pu Pu Platz Platz Platz

Seil Lauf Seil Lauf Ges Seil Lauf Ges

Vivienne Barz 09.2010 RP 300 05:06 15,00 65,40 80,40 5 1 1

Julia Koschinsky 09.2011 TH 420 06:09 21,00 59,10 80,10 1 6 2

Amber Schymanski 01.2010 TH 363 05:55 18,15 60,50 78,65 2 4 3

Marie Gärtig 08.2009 TH 320 05:39 16,00 62,10 78,10 4 2 4

Melina Wolf 01.2012 TH 323 06:26 16,15 57,50 73,65 3 8 5

Vanessa Vahldiek 05.2010 TH 224 06:00 11,20 60,00 71,20 9 5 6

Mary-Ann Krauße 01.2011 TH 183 05:45 9,15 61,50 70,65 11 3 7

Katharina Hoécker 08.2009 RP 242 06:20 12,10 58,10 70,20 7 7 8

Paula Richardt 07.2009 RP 229 06:40 11,45 56,10 67,55 8 9 9

Lisa Wingerter 11.2011 RP 251 07:08 12,55 53,20 65,75 6 11 10

Sarah Dorst 08.2012 RP 224 07:19 11,20 52,10 63,30 9 12 11

Nele Schott 07.2011 RP 0 06:39 0,00 56,10 56,10 9 12

U14 weiblich

 Vorname Name JG LV

U14 - Ländervergleich Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Einzelwertung Athletik

Samstag, den 02. September 2023 in Wernburg

U14 männlich

 Vorname Name JG LV
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Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Ben Koschinsky 07.2009 TH 405 10:14 567 20,25 34,6 621,85 1 1 10 1

Jan Blöthner 03.2010 TH 386 07:37 531 19,30 50,3 600,60 3 2 1 2

Fynn Luca Kaufmann 06.2011 TH 270 09:09 534 13,50 41,1 588,60 2 5 7 3

Moritz Jung 10.2009 RP 219 09:38 491 10,95 38,2 540,15 4 7 9 4

Felix Scherf 03.2010 TH 336 07:50 467 16,80 49,1 532,90 5 3 3 5

Ethan Damme 02.2010 TH 306 07:48 442 15,30 49,2 506,50 6 4 2 6

Marlon Schmitt 08.2010 RP 206 07:49 432 10,30 49,1 491,40 7 8 3 7

Kian Hilbert 08.2011 RP 121 08:40 429 6,05 44 479,05 8 9 5 8

Erik Anske 08.2011 TH 246 08:58 421 12,30 42,2 475,50 9 6 6 9

Niclas Schmitt 08.2010 RP 0 09:37 91 0,00 38,3 129,30 10 8 10

Timo Nickel 01.1900 RP 0 00:00 0 0,00 0 0,00

Markus Wingerter 01.1900 RP 0 00:00 0 0,00 0 0,00

Erg Erg Pu Pu Pu Pu Platz Platz Platz Platz

Seil Lauf Kegeln Seil Lauf Ges Kegeln Seil Lauf Ges
Pu-Ges

Marie Gärtig 08.2009 TH 320 05:39 587 16,00 62,10 665,10 1 4 2 1

Mary-Ann Krauße 01.2011 TH 183 05:45 548 9,15 61,50 618,65 2 11 3 2

Amber Schymanski 01.2010 TH 363 05:55 539 18,15 60,50 617,65 3 2 4 3

Melina Wolf 01.2012 TH 323 06:26 523 16,15 57,50 596,65 4 3 8 4

Vanessa Vahldiek 05.2010 TH 224 06:00 495 11,20 60,00 566,20 5 9 5 5

Julia Koschinsky 09.2011 TH 420 06:09 480 21,00 59,10 560,10 6 1 6 6

Vivienne Barz 09.2010 RP 300 05:06 465 15,00 65,40 545,40 10 5 1 7

Katharina Hoécker 08.2009 RP 242 06:20 468 12,10 58,10 538,20 9 7 7 8

Sarah Dorst 08.2012 RP 224 07:19 473 11,20 52,10 536,30 7 9 12 9

Nele Schott 07.2011 RP 0 06:39 469 0,00 56,10 525,10 8 9 10

Paula Richardt 07.2009 RP 229 06:40 436 11,45 56,10 503,55 11 8 9 11

Lisa Wingerter 11.2011 RP 251 07:08 404 12,55 53,20 469,75 12 6 11 12

U14 - Ländervergleich Thüringen vs Rheinland-Pfalz

Gesamt Einzelwertung

Samstag, den 02. September 2023 in Wernburg

U14 männlich

U14 weiblich

 Vorname Name JG LV

 Vorname Name JG LV
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